

Curriculum vitae



Informations personnelles

Nom(s) / Prénom(s) **Dupuis Laurent**

Téléphone(s) +420 606 645 713

Courrier électronique laurent@dupuis.cz

Nationalité Français

Date de naissance 19 octobre 1976

Situation familiale Marié – 2 enfants

Profil

12 ans d'expérience professionnelle m'ont donné l'opportunité d'occuper différentes fonctions en France, ainsi qu'en Europe Centrale.

Ceci m'a permis d'évoluer dans un environnement international, que ce soit en PME ou grand groupe.

CV en ligne : <http://www.dupuis.cz> (Mot de passe section « Références » : wantoavalooktoref)

Domaines de compétences :

- Qualité
- Relation client/fournisseurs
- Méthodes
- IT
- Logistique

Langues :

- Français : Langue maternelle
- Anglais : Courant
- Tchèque : Courant
- Slovaque : Courant
- Espagnol : Notions

Mobilité :

- Europe
- Afrique du Nord
- Amérique du Sud
- Canada

Disponibilité : immédiate

Expériences professionnelles

Dates / Employeur	Octobre 2007 - mars 2009	Faurecia Automotive Czech I.S., CZ-Pisek
Fonction ou poste occupé / Secteur	Responsable qualité produit & relation clients	Industrie Automobile
Principales activités et responsabilités	Produit : panneaux de porte VOLVO XC60 (nouveau projet). http://www.volvocars.com/fr/All-Cars-MY09/Volvo-XC60/Pages/default.aspx http://www.volvocars.com/fr/All-Cars-MY09/Volvo-XC60/gallery/interior/Pages/default.aspx?item=4 <ul style="list-style-type: none">- Relation client / usine ;- Pilotage des actions d'améliorations sous format QRQC (8D) ;- Création, mise à jour du plan de surveillance et AMDEC ;- implémentation des règles QSE (Quality System Efficiency) ;- Suivi des évolutions produit ;- Référent qualité. NOTE : Dans le cadre des préséries de ce nouveau projet, les fonctions UAP Q, QSE et SQA étaient également à ma charge.	
Dates / Employeur	De septembre 2003 à septembre 2007	Faurecia I.S. Bohemia, CZ-Mlada Boleslav
Fonction ou poste occupé / Secteur	Ingénieur méthodes – UAP Injection	Industrie Automobile
Principales activités et responsabilités	<ul style="list-style-type: none">- Transferts de machines industrielles (ex. : presse injection 2250T) ;- Intégration de nouveaux projets dans le lay-out (planche de bord Audi A6, Q7, BMW S1, Skoda) ;- Ergonomie, standardisation, productivité, amélioration continue.	
Dates / Employeur	De juillet 2002 à aout 2003	MSi2, F-Bourg St Maurice
Fonction ou poste occupé / Secteur	Cogérant / Solutions Internet	Informatique
Principales activités et responsabilités	<ul style="list-style-type: none">- Design, développement et administration d'applications Web pour PME ;- Sous-traitance en République tchèque.	
Dates / Employeur	De janvier 2000 à aout 2001	IMTEC, F-Angers
Fonction ou poste occupé / Secteur	Transfert de production	Plasturgie
Principales activités et responsabilités	De France à République Tchèque. Client : Thomson Multimedia	
Dates / Employeur	De janvier 1999 à janvier 2000	IMTEC, CZ-Jihlava
Fonction ou poste occupé / Secteur	Responsable Logistique	Plasturgie
Principales activités et responsabilités	<ul style="list-style-type: none">- Mise en place du service Logistique ;- Formation du personnel local.	
Dates / Employeur	De janvier 1998 à janvier 1999	IMTEC, F-Angers
Fonction ou poste occupé / Secteur	Responsable Expéditions	Plasturgie
Principales activités et responsabilités	Gestion des expéditions	
Dates / Employeur	De janvier 1997 à janvier 1998	IMTEC, F-Angers
Fonction ou poste occupé / Secteur	Gestion des approvisionnements	Plasturgie
Principales activités et responsabilités	Sous-traitance	

Education et formation

Dates	De septembre 2001 à juillet 2002	AFPA, F-Meudon la foret
Intitulé du certificat ou diplôme délivré	Technicien Supérieur en Maintenance et Services en Informatique	
Dates	De septembre 1994 à juin 1996	LP Chevrollier, F-Angers
Intitulé du certificat ou diplôme délivré	Bac professionnel Productique-Mécanique	

Langue(s)

Français : Langue maternelle
Anglais : Courant

Tchèque : Courant
Slovaque : Courant

Aptitudes et compétences

Aptitudes et compétences sociales	<ul style="list-style-type: none">- Adaptation aux particularités d'un environnement multiculturel ;- Aptitudes à tenir des conversations multi-linguistes.
Aptitudes et compétences organisationnelles	<ul style="list-style-type: none">- Aptitudes à la coordination ;- Esprit méthodique.
Aptitudes et compétences techniques	<ul style="list-style-type: none">- Aptitudes à la conception d'équipements industriels simples ;- Maintenance de systèmes informatique.
Aptitudes et compétences informatiques	<ul style="list-style-type: none">- Logiciels : AutoCAD 2000, CATIA V5 R14, MS Office all versions (Word, Excel, PowerPoint, Outlook), MS Access, MS project, MS Visio, Open Office, Sketchup, Flash ;- Code : HTML, PHP, SQL ;- Systèmes opératoires : Windows (NT, XP, Vista); Linux Mandriva .
Aptitudes et compétences artistiques	Design de sites web.
Permis de conduire	B

Références

Disponibles sur demande uniquement